VARIANTEN ZU II, 1, S. 782:

- 2 choses
 (1) qui renversent une partie de sa physique et
 (2) en Geometrie,
 (a) et en physique, qu'il
 (b) que |Mons. *gestr.* | des *L*
- 3 qui |à mon avis *gestr.* | passent *L*
- 3 jolies
 (1) imaginations de des Cartes
 (2) tourbillons
 (a) de des Cartes
 (b) imaginaires.
 (3) fictions . . . imaginaires. *L*
- 9 mais |enfin *gestr.* | s'estant *L*
- 9–11 chemin,
 (1) il a laissé ce soin à
 (2) |il . . . d'Archimede
 (a) car
 (b) et . . . donné. *erg.* | C'est | donc *erg.* | *L*
- 13 exemple,
 (1) ⟨leu⟩
 (2) con
 (3) ayons l'esprit libre, et mocquons
 (4) conservons nostre liberté et mocquons nous des preventions
 (5) contribuons *L*
- 14 moins
 (1) cette
 |(2) la *erg.* | *L*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 783:

- 26 quibusdam
 (1) logicis Metaphysicis et physici
 (2) aliis *L'*
- 28 tamen
 (1) characteribus, sub qui
 (2) signis *L'*
- 32 terminorum
 (1) definitionibus
 (2) proprietatibus *L'*
- 33 definitiones
 (1) optimas
 (2) optimi *L'*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 784:

- 1 de
 (1) contradictione
 (2) impossibilibus *L'*
- 2 et primam *erg.* *L'*
- 3 f. duxit
 (1) cuius
 |(2) id enim denique | satis *erg.* | bonum est
 (a) quo tuto possumus uti
 (b) quod . . . notae *erg.* | *L'*
- 5 habent.
 (1) Haec ratio est etiam cur
 (2) Hinc . . . quod *L'*

- 8 edidi
 (1) ex propriis meditationibus mirabile
 (2) certo meditandi filo
 (3) in n
 (4) secutus . . . filum *L¹*
- 8 analyseos
 (1) artificium
 |(2) arcanum *erg.* | *L¹*
- 9 rationalis.
 (1) Primus Thevenotius | Parisiis *erg.* | monstravit mihi Epistolam Cartesii de lingua philosophica; sed quantum ex aliis Cartesii Scriptis judico, non intellexit meam;
 (a) et pro
 (b) nec viam satis vidit eam obtinendi,
 (aa) ideo
 (bb) ut ego, sed ut Wilkinsius aliquique viri docti in hoc genere versati satis
 (c), unde de ea desperat, cum mihi certa pateat ad eam via, si intellexisset omnibus aliis missis eam fuisse persecutus.
 (2) Hanc *L¹*
- 10 qui eam intellexisset *erg.* *L¹*
 11 potest | ea ratione quam ego intelligo *gestr.* | . *L¹*
 19 est | methodus *gestr.* | arithmeticā *L²*
 22 nimirum *erg.* *L²*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 785:

- 3 optimae *erg.* *L²*
 5 nobis *erg.* *L²*
 8 f. Haud . . . narres *erg.* *L²*
 9 etiam
 (1) dixit
 (2) ea[m] *L²*
 12 f. et linguae *erg.* *L²*
 13 autem
 (1) ejus
 |(2) methodi *erg.* | *L²*

VARIANTEN ZU II, 1, S. 786:

- 4 fort *erg.* *K*
 23 Extrait . . . Philippi *erg.* *l*
 23 Januar 1680 *erg.* *l*
 27 d'une
 (1) des propositions
 (2) seule des deux *l*